
 75 

 4
3,

5 

 62 

 R30 

 13,5 

 434 

Aluminiumblech 1,5mm

 V
er

tra
ul

ic
h 

/ 
C

on
fid

en
tia

l 
A

lle
 R

ec
ht

e 
vo

rb
eh

al
te

n 
/ 

al
l r

ig
ht

s r
es

er
ve

d 
 ©

   
Te

le
gä

rtn
er

 G
er

ät
eb

au
 G

m
bH

   
  D

-0
17

74
 K

lin
ge

nb
er

g 
 F

ra
ue

ns
tra

ße
 1

   
  G

er
m

an
y 

   
  P

ho
ne

:  
+4

9 
 3

50
55

/6
82

-0
   

   
Fa

x:
  +

49
  3

50
55

/6
12

24
   

  w
w

w
.g

er
ae

te
ba

u.
te

le
ga

er
tn

er
.c

om

ca./approx.ca./approx.ca./approx. 3.0255 (EN-AW 1350A)

Kabelbinder

39118.51

mit Schlitzen für Klettverschluss-

pulverbeschichtet RAL7035

[mm³]
volume

geometrical tolerances without tolerances

Tol. A + Tol. B

(Tol. A + Tol. B)/2

D
IN

 IS
O

 1
10

1

Tol. A + Tol. B

56345.02105.62

untolerierte Form- und Lagetoleranzen /

Volumen/

[g]
weight

Gewicht/

[mm²]

OH29.01.2009

surface
Oberfläche/

: mm

11

dimensionsMaße/ K
of

Original : DIN A3
    von/  sheet

Index
rev.

date
Datum/ 

name
Name/ 

revision code
Änderungs-Nr. /

titleBenennung/ 
scale

Maßstab/ 

dateDatum/ nameName/ 

drawngez./ 

appr.gepr./ 

material
Werkstoff/

finish
Oberfläche/

replaces
Ersatz für/

Änd./

tolerances according to
dimensions without 

drawing no.Zeichnungsnr./ doc. type

Kabelführungswanne 1HE1:1.5

KR29.01.2009

H02025A0317DIN ISO 2768-m

Blatt/

untolerierte Maße nach/ Unterl./

infor :


